
 

 

UCHWAŁA Nr 253/XXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Radzymin na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami), oraz  

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 

w Radzyminie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 60 903 420,00zł, zgodnie z planem dochodów określonym  

w tabeli nr 1 z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 60 553 420,00zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 350 000,00zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 55 574 396,00zł, zgodnie z planem wydatków określonym  

w tabeli nr 2 z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 52 697 940,00zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 2 876 456,00zł.  

§ 3. W budżecie tworzy się:  

- rezerwę ogólną w wysokości 59 000,00zł,  

- rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  

128 000,00zł,  

- rezerwę celową na zadania realizowane wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

w wysokości 100 000,00zł.  

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 5 329 024,00zł, która zostanie w całości przeznaczona na 

spłatę rat kapitału kredytów, pożyczek, oraz na wykup dłużnych papierów wartościowych, wyemitowanych 

przez Gminę Radzymin.  

§ 5. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 5 329 024,00zł, zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 6. Ustala się plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, oraz innych zadań 

zleconych Gminie i wydatków związanych z wykonywaniem tych zadań zgodnie z tabelą nr 4.  

§ 7. Ustala się plan wydatków majątkowych, w wysokości 2 876 456,00zł, zgodnie z tabelą nr 5.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2013 r.

Poz. 1912



§ 8 Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

w wysokości 478 500,00zł oraz:  

- plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 428 500,00zł,  

- plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 50 000,00zł.  

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach 

jednostek budżetowych prowadzących działalność określona w ustawie z dnia 07.09.1991r. o systemie oświaty 

i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 10. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 114 793,00zł, oraz wydatki na 

realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. 

zm.) w kwocie 114 793,00zł.  

§ 11. Ustala się plan kwot dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nie należących do sektora 

finansów publicznych, określone tabelą nr 6.  

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr inż. Marek Brodziak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1912



Tabela nr 1 

 

Plan dochodów budżetowych na 2013 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 916,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 

 01095  Pozostała działalność 2 916,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 916,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 076 600,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 860 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

850 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 600,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 20 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

35 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

160 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 600,00 

750   Administracja publiczna 195 295,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 895,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

126 855,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

40,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 75095  Pozostała działalność 66 900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 690,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 65 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 716,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 716,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 716,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 6 000,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 6 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

36 894 436,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 60 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

59 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1912



 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 917 142,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 5 320 286,00 

  0320 Podatek rolny 1 173,00 

  0330 Podatek leśny 27 414,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 1 515 193,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 26 076,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

12 448 062,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 8 335 351,00 

  0320 Podatek rolny 302 447,00 

  0330 Podatek leśny 54 041,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 465 924,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 300 000,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 600,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 250 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 400 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 194 154,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 145 545,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

668 254,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 74 211,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 467,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 478 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

100 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 026,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 4 862,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 

  0830 Wpływy z usług 80,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 482,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 796 116,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 16 175 073,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 621 043,00 

758   Różne rozliczenia 15 956 524,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 802 044,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 802 044,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 154 480,00 

  0920 Pozostałe odsetki 12 480,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 142 000,00 

801   Oświata i wychowanie 713 843,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 959,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 861,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 098,00 

 80104  Przedszkola  703 884,00 

  0830 Wpływy z usług 260 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 443 584,00 

 80195  Pozostała działalność 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 584 297,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 4 908 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1912



ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 871 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

37 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

39 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

5 900,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

33 300,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

28 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

28 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 370 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

370 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 201,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 701,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

157 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 896,00 

  0830 Wpływy z usług 13 896,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 793,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

114 793,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 114 793,00 

bieżące razem: 60 553 420,00 

   majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 000,00 

 01095  Pozostała działalność 200 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 000,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł 

170 000,00 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 

majątkowe razem: 350 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00 

   Ogółem: 60 903 420,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1912



Tabela nr 2 

 

Plan wydatków budżetowych na 2013 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: z tego: zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego:      Wydatki  
majątkowe 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9    13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 296011 12231 12231 0 12231    0 0 283780 283780 200000 0 

 1030  Izby rolnicze 7701 7701 7701 0 7701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

7701 7701 7701 0 7701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 288310 4530 4530 0 4530 0 0 0 0 0 283780 283780 200000 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1030 1030 1030 0 1030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

83780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83780 83780 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 170000 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0 

150   Przetwórstwo przemysłowe 2751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2751 2751 2751 0 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 2751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2751 2751 2751 0 

  6639 Dotacje celowe przekazane 

do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2751 2751 2751 0 

600   Transport i łączność 3812618 3434968 3434968 20250 3414718 0 0 0 0 0 377650 377650 0 0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2239720 2239720 2239720 0 2239720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2239720 2239720 2239720 0 2239720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1517898 1140248 1140248 20250 1119998 0 0 0 0 0 377650 377650 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 399998 399998 399998 0 399998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 660000 660000 660000 0 660000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

377650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377650 377650 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1048914 1048914 1045914 187479 858435 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

 70004  Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

663914 663914 660914 187479 473435 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

139865 139865 139865 139865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

11823 11823 11823 11823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

26075 26075 26075 26075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3716 3716 3716 3716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2255 2255 2255 0 2255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 61400 61400 61400 0 61400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

385000 385000 385000 0 385000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 106200 106200 106200 2000 104200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

87200 87200 87200 2000 85200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 85200 85200 85200 0 85200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1912



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 7237892 7110117 6845117 5971017 874100 0 265000 0 0 0 127775 127775 3275 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126855 126855 126855 126855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

97873 97873 97873 97873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

8156 8156 8156 8156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

18226 18226 18226 18226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

259000 259000 24000 0 24000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

235000 235000 0 0 0 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

6583362 6458862 6428862 5687762 741100 0 30000 0 0 0 124500 124500 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4377021 4377021 4377021 4377021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

361844 361844 361844 361844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

794643 794643 794643 794643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 113254 113254 113254 113254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

104500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104500 104500 0 0 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

109000 109000 109000 0 109000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 159675 156400 156400 156400 0 0 0 0 0 0 3275 3275 3275 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

150000 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6639 Dotacje celowe przekazane 

do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3275 3275 3275 0 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3716 3716 3716 0 3716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

3716 3716 3716 0 3716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3716 3716 3716 0 3716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

873428 873428 807428 491122 316306 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 321651 321651 256651 33745 222906 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

65000 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33145 33145 33145 33145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

106056 106056 106056 0 106056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1912



  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 16300 16300 16300 0 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75416  Straż gminna (miejska) 550777 550777 549777 457377 92400 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

354346 354346 354346 354346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

32094 32094 32094 32094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

62011 62011 62011 62011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8926 8926 8926 8926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 1319987 1319987 0 0 0 0 0 0 0 1319987 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

1319987 1319987 0 0 0 0 0 0 0 1319987 0 0 0 0 

  8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1319987 1319987 0 0 0 0 0 0 0 1319987 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 290000 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8550 Różne rozliczenia finansowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 287000 287000 287000 0 287000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 287000 287000 287000 0 287000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 24687981 24432981 21519552 17725308 3794244 2401534 433025 78870 0 0 255000 255000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 10847152 10817152 10550418 9335185 1215233 0 266734 0 0 0 30000 30000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

266734 266734 0 0 0 0 266734 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7165725 7165725 7165725 7165725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

664395 664395 664395 664395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1271923 1271923 1271923 1271923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 194142 194142 194142 194142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 
biobójczych 

4825 4825 4825 0 4825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 280000 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11050 11050 11050 0 11050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

9280 9280 9280 0 9280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

27050 27050 27050 0 27050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3375 3375 3375 0 3375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 22050 22050 22050 0 22050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

462603 462603 462603 0 462603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

807702 782702 744841 659623 85218 0 37861 0 0 0 25000 25000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

37861 37861 0 0 0 0 37861 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

505910 505910 505910 505910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

42650 42650 42650 42650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

97135 97135 97135 97135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13928 13928 13928 13928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 
biobójczych 

615 615 615 0 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1810 1810 1810 0 1810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1325 1325 1325 0 1325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

33458 33458 33458 0 33458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1912



  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

 80104  Przedszkola  5401830 5371830 2947662 2106510 841152 2400034 24134 0 0 0 30000 30000 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2400034 2400034 0 0 0 2400034 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

24134 24134 0 0 0 0 24134 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1629170 1629170 1629170 1629170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

133380 133380 133380 133380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

292540 292540 292540 292540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 41920 41920 41920 41920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 
biobójczych 

1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

480000 480000 480000 0 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

99052 99052 99052 0 99052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 80110  Gimnazja 5476598 5306598 5202302 4605539 596763 0 104296 0 0 0 170000 170000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

104296 104296 0 0 0 0 104296 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3518284 3518284 3518284 3518284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

314075 314075 314075 314075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

665075 665075 665075 665075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 95105 95105 95105 95105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 
biobójczych 

2325 2325 2325 0 2325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 176750 176750 176750 0 176750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5550 5550 5550 0 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

3825 3825 3825 0 3825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4445 4445 4445 0 4445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6025 6025 6025 0 6025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

233343 233343 233343 0 233343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 772769 772769 772769 77769 695000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11169 11169 11169 11169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 695000 695000 695000 0 695000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

754770 754770 754770 684120 70650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

534275 534275 534275 534275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

40375 40375 40375 40375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

93625 93625 93625 93625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13345 13345 13345 13345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1912



  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

9650 9650 9650 0 9650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

110098 110098 110098 0 110098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 110098 110098 110098 0 110098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

309192 309192 309192 256562 52630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

196840 196840 196840 196840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

17765 17765 17765 17765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

36700 36700 36700 36700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5257 5257 5257 5257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

9080 9080 9080 0 9080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 207870 207870 127500 0 127500 1500 0 78870 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16150 16150 0 0 0 0 0 16150 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2850 2850 0 0 0 0 0 2850 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 50889 50889 0 0 0 0 0 50889 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 8981 8981 0 0 0 0 0 8981 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

127500 127500 127500 0 127500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 495300 495300 478500 84550 393950 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85111  Szpitale ogólne 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2560 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 50000 50000 50000 5500 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7895 7895 7895 0 7895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35305 35305 35305 0 35305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

428500 428500 428500 79050 349450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 331150 331150 331150 0 331150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 1800 1800 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

1800 1800 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 7490940 7490940 2069740 1140470 929270 0 5421200 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 14000 14000 14000 9000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4917340 4917340 253140 232270 20870 0 4664200 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 4664200 4664200 0 0 0 0 4664200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

126100 126100 126100 126100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

10270 10270 10270 10270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

85500 85500 85500 85500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1912



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3370 3370 3370 0 3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

52200 52200 52200 0 52200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

52200 52200 52200 0 52200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

746000 746000 588000 0 588000 0 158000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 158000 158000 0 0 0 0 158000 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

588000 588000 588000 0 588000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 470000 470000 0 0 0 0 470000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 470000 470000 0 0 0 0 470000 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 922500 922500 922500 792300 130200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

608000 608000 608000 608000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

47300 47300 47300 47300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

111500 111500 111500 111500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15900 15900 15900 15900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

106900 106900 106900 106900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13450 13450 13450 13450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93000 93000 93000 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 230000 230000 132000 0 132000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 98000 98000 0 0 0 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

7200 7200 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 7200 7200 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

7200 7200 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

640095 640095 616188 523400 92788 0 23907 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 640095 640095 616188 523400 92788 0 23907 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

23907 23907 0 0 0 0 23907 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

403366 403366 403366 403366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

30540 30540 30540 30540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

78257 78257 78257 78257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11237 11237 11237 11237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

305 305 305 0 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2515 2515 2515 0 2515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

33368 33368 33368 0 33368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

5923363 4093863 4061988 721397 3340591 1500 30375 0 0 0 1829500 228000 0 1601500 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

1601500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1601500 0 0 1601500 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie 

akcji, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

1601500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1601500 0 0 1601500 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1912



 90002  Gospodarka odpadami 1293377 1293377 1293377 0 1293377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1293377 1293377 1293377 0 1293377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 312100 312100 312100 0 312100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 300100 300100 300100 0 300100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013  Schroniska dla zwierząt 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

1148000 920000 920000 0 920000 0 0 0 0 0 228000 228000 0 0 

  4260 Zakup energii 800000 800000 800000 0 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168000 168000 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

114793 114793 114793 0 114793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 114793 114793 114793 0 114793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 1323593 1323593 1291718 721397 570321 1500 30375 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

30375 30375 0 0 0 0 30375 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

527655 527655 527655 527655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

42806 42806 42806 42806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

93071 93071 93071 93071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13265 13265 13265 13265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44600 44600 44600 44600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

129999 129999 129999 0 129999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 127000 127000 127000 0 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 108500 108500 108500 0 108500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 159413 159413 159413 0 159413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

16409 16409 16409 0 16409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

1215000 1215000 0 0 0 1215000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry 
i kapele 

80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

80000 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

750000 750000 0 0 0 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

750000 750000 0 0 0 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 370000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

370000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 123000 123000 0 0 0 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 123000 123000 0 0 0 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

123000 123000 0 0 0 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 55574396 52697940 41291542 26866993 14424549 3765034 6242507 78870 0 1319987 2876456 1274956 206026 1601500 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1912



Tabela nr 3 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku 

 
Treść Klasyfikacja  

§ 

Wartość  

Wynik budżetu      

Dochody  60 839 625,00   

Wydatki  55 510 601,00   

Wynik budżetu  5 329 024,00   

       

Przychody  0,00   

       

Rozchody  5 329 024,00   

       

Spłata kredytów 992 1 882 524,00   

Spłata pożyczek 992 246 500,00   

Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 3 200 000,00   

Informacje uzupełniające  KWOTA 

Planowane dochody  60 903 420,00   

Planowane przychody  0,00   

Planowane wydatki    55 574 396,00 

Spłata pożyczek, kredytów, wykup papierów wartościowych    5 329 024,00 

WYNIK  60 903 420,00 60 903 420,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1912



Tabela nr 4 

 

Plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2013 

 
Dział Rozdział § treść kwota 

750 75011 2010 Urzędy wojewódzkie 126 855,00 

750   Administracja publiczna 126 855,00 

751 75101 2010 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 716,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

3 716,00 

852 85212 2010 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 871 000,00 

852 85213 2010 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 900,00 

852 85228 2010 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 891 900,00 

   Razem 5 022 471,00 

 

Plan wydatków na zadania realizowane z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
Dział Rozdział § treść kwota 

750 75011 4010   97 873,00 

 75011 4040   8 156,00 

 75011 4110   18 226,00 

 75011 4120   2 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 855,00 

750   Administracja publiczna 126 855,00 

751 75101 4300   3 716,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 716,00 

852 85212 3110   4 664 200,00 

 85212 4010   91 000,00 

 85212 4040   7 550,00 

 85212 4110   16 400,00 

 85212 4110   62 600,00 

 85212 4120   2 300,00 

 85212 4170   7 200,00 

 85212 4210   3 000,00 

 85212 4410   200,00 

 85212 4300   12 000,00 

 85212 4440   2 250,00 

 85212 4700   2 300,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 871 000,00 

 85213 4130   5 900,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 900,00 

 85228 4170   15 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 891 900,00 

   RAZEM 5 022 471,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1912



Tabela nr 5 

 

Plan wydatków majątkowych na 2013 rok 

 
Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania PLAN 

1 2 3 4 4 5 

1  01095 6050 Budowa boiska ogólnodostępnego w Słupnie  83 780 

1  01095 6057 Budowa boiska ogólnodostępnego w Słupnie  170 000 

1  01095 6059 Budowa boiska ogólnodostępnego w Słupnie  30 000 

X 010 X X ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 283 780 

1  15011 6639 wkład własny na realizację projektu "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy, poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy  
o Mazowszu" 

2 751 

X 150 X X Przetwórstwo przemysłowe 2 751 

1  60016 6050 Wykonanie drogi dojazdowej do terenów przemysłowych określonych w planie 

zagospodarowania przestrzennego przez Firmę Mennica-Metale Szlachetne S.A.-

zwrot kwoty która nie może przekroczyć 150 000,00 w okresie nie dłuższym niż 5 lat  

30 000 

2  60016 6050 MODERNIZACJA UL.WOŁOMIŃSKIEJ DO SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ 
430731W  

142 650 

3  60016 6050 Modernizacja drogi Borki - Siwek  100 000 

4  60016 6050 Modernizacja ulicy Myśliwskiej w Starym Dybowie  105 000 

X 600 X X TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  377 650 

1  75023 6050 Projekt przebudowy budynku Urzędu, umożliwiającej dostosowanie do wymogów 
przeciwpożarowych  

20 000 

2  75023 6060 Wyposażenie na potrzeby realizacji gospodarki odpadami  80 000 

3  75023 6060 Zakup oprogramowania na potrzeby realizacji gospodarki odpadami i sprzętu 

elektronicznego dla Referatu Finansowego  

24 500 

4  75095 6639 wkład własny na realizację projektu "Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa"  

3 275 

X 750 X X Administracja publiczna  127 775 

1  80101 6050 Wykonanie ogrodzenia działki przeznaczonej na cele oświatowe w Nadmie  30 000 

2  80103 6050 Plac zabaw przy Zespole Szkół im. księżnej Eleonory Czartoryskiej  w Radzyminie  25 000 

3  80104 6060 Wymiana pieca C.O.  30 000 

4  80110 6050 Aktualizacja dokumentacji projektowej gimnazjum  170 000 

X 801 x  OŚWIATA I WYCHOWANIE  255 000 

1  90001 6010 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z.o.o 

1 601 500 

2  90015 6050 Wykonanie części oświetlenia drogi przez wieś Łąki 150 000 

3  90015 6050 Oświetlenie ul. Wesołej w Emilianowie 10 000 

4  90015 6050 Oświetlenie ulicy D. Jurandówny w Sierakowie 8 000 

5  90015 6060 Zakup zegarów do sterowania oświetleniem ulicznym 60 000 

X 900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 829 500 

    Łącznie wydatki majątkowe 2 876 456 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1912



Tabela nr 6 

 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Radzymin dla podmiotów należących 

i nienależących do sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł  

po zmianach 

Dział Rozdział § Treść podmiotowa celowa 

150 15011 6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

  2 751,00 

750 75095 6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  3 275,00 

851 85111 2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

15 000,00   

801 80195 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  1 500,00 

851 85195 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  1 800,00 

853 85395 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  7 200,00 

900 90095 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  1 500,00 

921 92195 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  15 000,00 

926 92695 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  123 000,00 

X X X Program współpracy Gminy Radzymin z organizacjami pozarządowymi  
w roku 2013 RAZEM 

  150 000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 370 000,00   

921 92108 2480 Gminna Orkiestra Dęta 80 000,00   

921 92109 2480 Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu 750 000,00   

   Ogółem 1 215 000,00 156 026,00 

niepubliczne jednostki systemu oświaty nienależące do sektora finansów   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Piotruś Pan” 809 001,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Akademia Przedszkolaka” 719 111,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Calineczka” w Słupnie 314 611,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Czary Mary” 296 633,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Little Ant Bee” 161 800,00   

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Wyspa Malucha” 98 878,00   

   Ogółem 2 400 034,00 0,00 

   Ogółem Dotacje 3 615 034,00 156 026,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1912



Tabela nr 7 

 

Plan dochodów rachunków dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 07.09.1991r.  

O systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych 
 

LP Rachunki dochodów jednostek budżetowych: Dział Rozdział Dochody Wydatki bieżące 

1 Szkoła Podstawowa nr 1 w Radzyminie 801 80101 92 000,00 92 000,00 

2 Szkoła Podstawowa w Nadmie 801 80101 6 000,00 6 000,00 

3 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ciemnem 801 80101 23 000,00 23 000,00 

   801 80104 73 000,00 73 000,00 

4 Zespół Szkół w Radzyminie 801 80101 125 000,00 125 000,00 

   801 80110 23 000,00 23 000,00 

5 Zespół Szkół nr 1 w Słupnie 801 80101 95 000,00 95 000,00 

   801 80110 6 000,00 6 000,00 

6 Szkoła Podstawowa nr 2 w Słupnie 801 80101 17 000,00 17 000,00 

7 Zespół Szkół w Starych Załubicach 801 80101 32 000,00 32 000,00 

8 Gimnazjum nr 1 w Radzyminie 801 80110 5 500,00 5 500,00 

9 Przedszkole nr 1 w Radzyminie 801 80104 115 000,00 115 000,00 

10 Przedszkole nr 2 w Radzyminie 801 80104 75 000,00 75 000,00 

 SUMA   687 500,00 687 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1912



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 253/XXV/2013 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 25 stycznia 2013r. 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   bieżące     

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

36 972 641,00 -390 000,00 311 795,00 36 894 436,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

7 060 363,00 -143 221,00 0,00 6 917 142,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 5 463 507,00 -143 221,00 0,00 5 320 286,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

12 694 841,00 -246 779,00 0,00 12 448 062,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 8 582 130,00 -246 779,00 0,00 8 335 351,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

16 484 321,00 0,00 311 795,00 16 796 116,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 309 248,00 0,00 311 795,00 621 043,00 

758   Różne rozliczenia 15 814 524,00 0,00 142 000,00 15 956 524,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 480,00 0,00 142 000,00 154 480,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 

    60 489 625,00 -390 000,00 453 795,00 60 553 420,00 

   bieżące razem:     

   majątkowe     

   majątkowe razem: 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

Ogółem:    60 839 625,00 -390 000,00 453 795,00 60 903 420,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1912



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1912



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 253/XXV/2013 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 25 stycznia 2013r. 

 

Zestawienie etatów kalkulowanych dla poszczególnych jednostek budżetowych 

 
Jednostka Budżetowa Liczba etatów kalkulowanych 

Nauczyciele Obsługa i administracja 

Przedszkole nr 1 w Radzyminie 8,55 11,50 

Przedszkole nr 2 w Radzyminie                       8,98 10,00 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. ppłka pil. Mariana Pisarka w Radzyminie 46,94 14,50 

Gimnazjum nr 1 im. mjr. Stefana Waltera w Radzyminie 29,60 4,00 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Słupnie 16,57 3,25 

Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia w Nadmie 10,78 3,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janiny Januszewskiej w Ciemnem 18,17 8,00 

Zespół Szkół im. księżnej Eleonory Czartoryskiej w Radzyminie 53,24 13,00 

Zespół Szkół w Słupnie 43,89 13,50 

Zespół Szkół w Starych Załubicach 25,37 8,00 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Radzyminie - 8,50 

Razem Jednostki Budżetowe "Oświata i wychowanie" 262,09 97,25 

    

rozdział Liczba etatów kalkulowanych 

70004 4 

75416 6 

75023 72 

90095 16 

Urząd Miasta i Gminy Radzymin RAZEM 98 

Ośrodek Pomocy Społecznej 15,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1912



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 253/XXV/2013 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 25 stycznia 2013r. 

 

Informacja o stanie zobowiązań finansowych Gminy Radzymin na koniec 2012r. 

 
Klasyfikacja Nr umowy Rok 

zaciągnięcia 
zobowiązania 

Kwota 

wynikająca  
z umowy 

Cel Saldo na dzień 
31-12-2012 

 Pożyczki      1 690 000,00 

992 208/07/OW/P 2007 500 000,00 Modernizacja oczyszczalni ścieków 0,00 

992 197/08/OW/P 2008 1 200 000,00 Budowa kanalizacji sanitarnej Radzymin 718 000,00 

992 48/09/OW/P 2009 420 000,00 Budowa kanalizacji na terenie miasta 
i Gminy Radzymin 

280 000,00 

992 106/11/OW/P 2011 865 000,00 Kanalizacja sanitarna Cegielnia, Ciemne  
 Radzymin 

692 000,00 

 Obligacje     13 000 000,00 

982 Seria A,B,C,E,F 2008-2009 13 000 000,00 Obligacje 13 000 000,00 

 Kredyty      11 286 098,00 

992 20/I/06/1558 2006 760 000,00 Adaptacja budynku kina na salę koncertową 108 000,00 

992 21/05/0217 2005 2 850 000,00 Budowa budynku komunalnego  
w Radzyminie 

0,00 

992 07/1179 2007 1 000 000,00 Modernizacja ulicy Reymonta 375 000,00 

992 07/1178 2007 2 400 000,00 Modernizacja ulicy Słowackiego 1 200 000,00 

992 125/GI/11/L 2011 4 018 600,00 Wkład do spółki 3 574 600,00 

992 974/12/2007/1102/F/
INW 

2007 1 750 000,00 Modernizacja centrum medycznego 875 000,00 

992 975/12/2007/1102/F/

INW 

2007 1 300 000,00 Adaptacja kina na sale koncertową 650 000,00 

992 203/11/2010/1102/F/
CEB/EIB3/222 

2010 500 000,00 Modernizacja drogi gminnej Mokre 400 000,00 

992 204/11/2010/1102/F/
CEB/EIB3/223 

2010 200 000,00 Modernizacja szkoły nr 1 w Słupnie 87 500,00 

992 205/11/2010/1102/F/

CEB/EIB3/224 

2010 378 000,00 Modernizacja ulicy Strzelców Kaniowskich 283 500,00 

992 1730/11/2010/1102/
F/CEB/EIB3/249 

2010 850 000,00 Modernizacja dróg w Nadmie 680 000,00 

992 1733/11/2010/1102/
F/CEB/EIB3/250 

2010 800 000,00 Budowa ulicy Falandysza 640 000,00 

992 1770/11/2010/1102/

F/INW 

2010 200 000,00 Modernizacja budynku Starostwa 100 000,00 

992 2189/12/2010/1102/
F/CEB/EIB3/279 

2010 560 000,00 Rozbudowa szkoły Nadma 448 000,00 

992 2188/12/2010/1102/
F/INW/EKO 

2010 450 000,00 Wodociąg Nadma 350 000,00 

992 833/12/2011/1102/F/

OBR 

2011 1 700 000,00 spłata kredytów i pożyczek 1 511 112,00 

992 3/07/OW 2007 370 000,00 Wodociąg Łosie 3 386,00 

992 6/07 2007 200 000,00 Wodociąg Nadma 0,00 

992 7/07 2007 500 000,00 Kanalizacja  0,00 

992 2/07 2007 300 000,00 Wodociąg Słupno 0,00 

       

 RAZEM  37 071 600,00   25 976 098,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1912


		2013-02-14T15:42:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




